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Haridas Melchizedek tarafından alınmıştır, Nesvik, İzlanda. 

Ben Sananda’yım. Ayrıca, Ben Isa Mesih olarak bilinen varlığım. Hıristiyanlık olarak bilinen 

felsefeyi izleyen varlıkların takviminde yılın bu zamanı önemli bir zamandır. Bir çok kişi benim haç 

üzerinde varsayılan ölümümü kutluyor. Meryem Ana dün size benim çarmıha gerilmemin tesadüf 

ile gerçeklesen bir şey olmadığını söyledi. Gerçek şu ki, plan binlerce yıl önce, bazılarınızın Atlantis 

olarak bildiği tarihin bir dönemi esnasında formüle edilmişti. O zaman, ben bir kraldım, Atlantisli 

bir kral. O günlerde, krallar ayrıca rahipti ve bilgi ve enerjinin taşıyıcılarıydılar. O yaşamımda da 

şehit edilmiş olmam sizi şaşırtabilir. Şehit edilme sözcüğünü çok hafif kalpli bir şekilde 

kullanıyorum. Ancak, tutsak edildim ve öldürüldüm. Ve onlara, nerede saklanmakta olduğumu 

söyleyen kişinin kim olduğunu tahmin edin. O sizin simdi Judas olarak bildiğiniz varlıktı. Anlayın 

ki, binlerce yıldır çarmıha gerilme için yol hazırlanıyordu. Felsefe okulu veya bu sahnelerin 

(mizansen) felsefi bilgisi gezegen üzerinde enkarne edildi. Bu sahnelerin orijinal olarak Mısır’daki 

gizem okullarından geldiğini anlayın. Mısır’ın gizem okulları Atlantis’in tahrip olmasından önce 

Atlantis’ten ayrılmış olan varlıklar tarafından kuruldu. Bu kıtanın yıkımından söz ettiğimde, bu % 

100 doğru değildir, çünkü son yıkım zamanında, kıta altı adaya bölünmüştü. Siz sadece dini bir 

ders dinlemiyorsunuz, ayrıca tarihi bir bilgi de alıyorsunuz! Bu sahnelerin (olay) bilgisi onlara 

Melchizedek tarafından verildi. Çoğunuz Melchizedek isminin nereden geldiğini merak 

ediyorsunuz. Hıristiyan İncili olarak bilinen Eski Ahit’i araştırın, Melchizedek isminden en az 30 

kere bahsedildiğini göreceksiniz.  

Bu olaylar tarafından geride bırakılan yazılar Melchizedek Ölü Deniz Tomarları olarak bilinir. Bu 

tomarlar (yazılar) bulundu ve şifresi çözüldü, ama içerikler sır olarak saklanıyor. İçerik, 

Vatikan’da, Roma Katolik kilisesi olarak bilinen organizasyon tarafından gizli tutuluyor. Çünkü 

eğer içerikler halka sunulsaydı, Hıristiyanlık ve onun kontrol sistemi bir saniyede sona ererdi. 

Çünkü herkes benim Filistin papazlığım ile ilgili gerçeği öğrenirdi ve kiliselerin sadece kontrolcüler 

olduğunu söylerdi ve onlar bir çok şeyle ilgili yalan söylediler. 
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Filistin papazlığımın özü sevgiye dayanan şifa idi. Çoğunuzun Filistin papazlığımın sadece birkaç 

sene sürdüğünü bildiğine eminim. Kendinize bundan önce neler yaptığımı sorabilirsiniz. Ve 

şüphesiz, eğer ben çarmıhta ölmediysem, ondan sonra ne yaptığımı sorabilirsiniz. Çarmıha gerilme 

zamanı geldiğinde, kendim ve içteki (merkezdeki) havarilerim toplandık. Şüphesiz, içteki 

havarilerim on iki tane idi. Bu on ikinin dışında bir çok havarilerim vardı. Havari sözcüğünün 

öğrenci anlamına geldiğini anlayın. İngiltere’deki Druidlerden (Hıristiyanlıktan önce İngiltere, 

İrlanda ve Fransa’daki Kelt rahipleri), Hindistan’daki sadhus’lardan, Tibetlilerden, İslam’ın ve 

ezoterik Yahudiliğin havarilerinden öğrendiğim gizemleri çok, bir çok insana öğrettim. 



 

Yıllarca yolculuk yaptığımı ve araştırma yaptığımı ve bir çok farklı öğretmenlerden ders aldığımı 

anlayın. Yolculuğum baslıca, Arimethea'lı Joseph (Yusuf) tarafından kolaylaştırıldı. Yusuf metal 

ticareti yapıyordu. Bu nedenle o yolculuk yapmaya alışıktı ve yönetimi altında gemileri vardı. Bu 

zamanda bir çok varlık, o günlerde o kadar uzaklara nasıl yolculuk yapabildiğimizi merak 

edecektir. Yolculuğun çok genel olduğunu ve gerçekte insanların Avrupa’dan Amerika’ya, Mısır’dan 

Amerika’ya ve hatta Mısır’dan Avustralya’ya yolculuk yaptığını anlayın. Benim sadık (değişmez) 

yolculuk arkadaşlarımdan biri Luke idi. Luke’un ayrıca sizinle konuşmak için aracı olan bu kanal 

olduğunu (Hari Das Melchizedek) sizinle paylaşıyorum.  

Toplandığımız zaman, yakın havarilerim korktu, çünkü onlara çarmıha gerilmem ile ilgili plan ile 

ilgili bilgi verdim. Onlar beni gizlemeye çalıştılar. Beni kaybetmek istemiyorlardı, çünkü onlar bana 

lider ve Üstat olarak bakıyordu. Kudüs’teki Gethsemane’in Bahçesinde idik ve Romalıların bizi 

bulamayacağını biliyordum. O yaşamda tekrar enkarne olan Judas’a, Romalılara haber verme 

görevini alması, onlara nerede olduğumu söylemesi için talimat verdim, böylece çarmıha gerilme 

gerçekleşecekti. Birçok Hıristiyan gidip Romalılara benimle ilgili bilgi vermek için talimat aldığını 

unuttu. Gerçekte, bu talimatları verdiğim Luke ve Matthew tarafından kaydedildi. 

O günlerde bir çok insanin çarmıha gerildiğini anlayın. Ve çok, bir çok insan o çarmıha 

gerilmelerden sonra yaşamaya devam etti. Çarmıha germe esnasında, insanin bedenini kılıçlarla 

veya mızraklarla delmek gelenek değildi. Sizi bir çarmıha tutturmak için ellerinize ve ayaklarınıza 

çiviler çakmak cezalandırma idi. Çarmıhtan indirilen bir çok insan hala yaşıyordu ve çoğu çivilerin 

neden olduğu yaralarla yaşamaya devam etti. Açık olarak, bazıları şoktan ve enfeksiyondan vs 

öldü. Çarmıha gerilmenin bir Cuma günü öğleden sonra gerçekleşmesi için planları çok dikkatle 

yaptık. Cuma günü günbatımı Musevi shabat’ı veya sabbath’ının başlangıcıdır. Sabbath esnasında 

insanların çarmıh üzerinde asılı olması Musevi yasalarına karşı idi. Böylece, orada asılı olarak çok 

fazla zaman geçirmeyeceğimi biliyordum. Çarmıhın üzerinde 5'nci inisiyasyonumu aldım. 5'nci 

inisiyasyonunuzu almanız için çarmıha çivilenmenize gerek olmadığını bilmeniz sizi sevindirebilir!  

Çarmıhın üzerinde öldüğüm zaman esnasında, yakın havarilerim tarafından bir enerji mandalası 

tutuldu. Ayrıca annem, Magdalalı Meryem ve bazı başka kadın takipçiler tarafından bazı enerjiler 

tutuldu. Bu enerji altı - uçlu yıldız mandalaları seklinde tutuldu. Bu altı - uçlu yıldız mandalaları 

Kaynak’tan ışık sütunlarını aşağıya indirir.  
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Planda olmayan bir şey gerçekleşti. Herkesin özgür iradeye sahip olduğunu anlayın. Kalabalığa 

giren bir çok insan olduğu için, ellerini bana uzattıkları için ve bana enerji verdikleri için, Romalı 

bir asker kızmaya başladı. Asker, eğer beni öldürürse, kalabalığın ileriye atılmayı durduracağını 

hissetti. Kaburgalarım mızrakla delindi. Bir çok gelenekten rahiplerle, kutsal adamlarla ve yogilerle 

çalışmalarım vasıtası ile beden fonksiyonlarımı yavaşlatmanın benim için mümkün olduğunu 

anlayın. Ve bir çok yükselmiş üstatların, meleklerin, başmeleklerin ve göksel varlıkların yardımı 

ile, fiziksel bedenimde bilinçliliğin bir ipliğini muhafaza etmeyi başardım. Arimathea’lı Yusuf sizin 

mezar olarak bilebileceğiniz mağarayı önceden satın almıştı. Çünkü, Musevi shabatının 

başlangıcında çarmıhtan indirildiğimde, mağaraya götürülmem ve Luke ve diğerlerinin bana 



 

katılması planın parçası idi. Çoğunuz Luke’un ayrıca bir şifacı olduğunu bilmiyorsunuz. O, 

merhemler ve kristaller ile ilgili bilgiye sahipti. Fiziksel seviyede, onun görevi yaralarımın çabuk 

iyileşmesini sağlamaktı.  

Beni mağaraya götürdüklerinde, bilinçliliğimin iplikçiği fiziksel bedenimden ayrıldı ve 3B/4B 

varlıkları olarak sizin ölüm olarak adlandırdığınız şey gerçekleşti. yükselmiş üstatlar ve galaktik 

üstatlar, melekler ve başmelekler ve bazı dünya dışı varlıklar bedene tekrar geri dönebilmemin 

mümkün olduğuna ikna ettiler. Geçmiş olduğum deneyim çok travmatik idi ve hatta duygusal 

bedenimi kontrol edebiliyordum ve sevgide odaklanmış kalabiliyordum, özgür irademi 

kullanacağımı ve bedenime geri dönmeyeceğimi bildirdim. eğer bedene geri dönmezsem, plan asla 

tamamlanmayacaktı. Böylece diğerleri bilincimi fiziksel bedenle bütünleştirmem için beni ikna 

etmeye çalıştılar. Bedenimle bütünleşmeye başlamak, soğuk ıslak bir elbise giymek gibiydi. 

Sıcaklık düşüyordu, çünkü yaşam gücü tükenmişti. Kendimin ve diğerlerinin büyük çabası ile 

bedenimle tekrar bütünleştim.  

Bu zaman esnasında diğerlerinin çoğu, Magdalalı Meryem ve diğer havarilerin çoğu uzağa 

gönderilmişti. Yusuf, Luke, Matthew ve bir iki diğeri kalmıştı. Böylece, onlar beni başka güvenli bir 

yere götürdüler ve mağarayı mühürlediler. Bir Pazar günü kadınlar geri döndüğünde, bedenim 

gitmişti ve herkes benim yükselmiş olduğumu düşündü. Sadece birkaç kişi neyin gerçekleştiğini 

biliyordu. şüphesiz, bu saklanması gereken bir sırdı. İnsanlar benim hala yaşıyor olduğumu 

öğrendiğinde, herkes bunun bir mucize olduğunu ve dirilmenin (İsa’nın dirilişi) gerçekleştiğini 

söyledi. 

Dirilişin gerçekleştiği haberi (veya diriliş olarak düşünülen şeyin haberi) yayılınca, hızla ilerlemek 

gerekti. Musevi büyükleri yine havarilerimi ve bana adananları dağıtmaları için ve onlardan 

mümkün olduğunca çok kişiyi öldürmeleri için Romalılara baskı yapıyordu. Çoğu kişi uzaklara 

kaçırıldı. Karanlığın örtüsü altında, onlar dünyanın değişik yerlerine yolculuk yaptılar. Zaman 

geçtikçe, şüphesiz, herkes benim yükselişimi aldığımı düşündükleri bir şeyin gerçekleştiğini herkes 

gördü. Bu, sizin simdi Tabor Dağı olarak bildiğiniz İsrail’in merkezindeki bir dağda gerçekleşti. 

Çoğu kişi o zaman yükselmediğimi bilmiyor. Görülen enerji, gökyüzüne çıktığı görülen beyaz ışık 

meleklerin ve başmeleklerin eşlik ettiği Maitreya’nın ve Melchizedek’in ve Elijah’ın enerjisi idi. Çoğu 

kimse, şifa çalışmalarımda kullandığım enerjinin Maitreya’nın enerjisi olduğunu bilmez. Ve çoğu 

kimse öğretilerimde anlattıklarımın Maitreya’nın sözleri olduğunu kavramaz.  

Dünya üzerindeki varlığımın kitlesel bir kontrol sistemine ve benim adıma milyonlarca insanin 

ölmesine neden olmasının asla düşünülmediğini anlayın. 
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Ben kendim çarmıhtan sonra Hindistan’a gittim. Hindistan ve sizin Filistin veya Orta Doğu olarak 

bildiğiniz bölge arasında çok fazla trafik vardı. Sizin İpek yolu olarak bildiğiniz çok iyi bilinen bir 

yol. Kendimizi tüccar ve deve sürücüleri olarak gizlemek mümkündü. VE Hindistan’a ve Keşmir’e 

doğru yolculuk yaptık. Uygun zamanda Magdalalı Meryem orada bana katildi. Oraya yerleştik ve 

çocuklarımız oldu ve insanlara ışığı, sevgiyi ve şifayı öğrettim. O fiziksel beden Keşmir’de gömülü. 



 

Bunun kanıtlanmasına gereksinim duyanlarınız için, Keşmir’e gidin ve Isus’un kabrini 

bulacaksınız.  

diğer havarilerin ve takipçilerin çoğu farklı yönlere gittiler ve onlar da bilgilerini paylaştılar. Çoğu 

bana Isus, Isa, insanlar bizim öğretmen olduğumuzu nasıl bilecek diye sordu. Onlara cevabım tüm 

öğretmenlere verdiğim cevapla ayni. kişi, sevginiz ve eylemlerinizle sizi tanıyacak. Bazılarınız neden 

çarmıha gerildikten sonra yükselmediğimi merak edebilir. Yükselmedim, çünkü karakterimde 

yenmem gereken bir özellik vardı. Şehitliğin enerjisi bilincimde idi. şehit olmak için iki kere 

gönüllü olmuştum. Ve bu nedenle, Dünya gezegeni üzerinde daha çok yapılacak şeylere ihtiyacım 

olduğunu hissettim. Bir sonraki yaşamıma dek yükselişimi almadım. Bir sonraki yaşamımda 

Tyrus’lu Apollon olarak biliniyordum. O yaşamım esnasında da bir çok zulüm deneyimledim, 

çünkü Gizem okullarının kadim gizemlerinin çoğunu halka anlattım. Yükselişimden sonra, 

çalışmamın çoğu, çalışmamın bilgisinin çoğu tahrip edildi, böylece sıradan insanlar bunları 

inceleyemedi ve aydınlanamadı. Size biraz tarih anlattım, Meshedilmiş Isa olarak bildiğiniz varlığın 

tarihini. Gezegen üzerinde varlığımın çevresinde dini bir kontrol sistemi olduğu asla 

umulmadı/yazılmadı. Planımız koşulsuz sevgiyi, yargılamamayı ve ışığı yaymak idi.  

Çoğu kişi bu hikaye ile üzülebilmesine rağmen, bunun ilerlemenin parçası, öğrenmenin parçası, 

insanlığın tümünün şimdiki duruma getirmek için geçtiği tüm sürecin parçası olduğunu 

anlamalısınız. Ve eğer çarmıhta ölmüş olsaydım, hala etrafta olacağımı anlayın. Böylece, size 

kutsamalarımı ve sevgimi veriyorum. Hepinizin Meshedilmiş varlıklar olduğunuzu anlamanızı 

istiyorum. Genetik kodunuz ve DNA'nız içindeki Mesih kodudur. Ve siz buna, benim Filistin 

papazlığında erişmiş olduğumdan çok daha kolay ulaşabilirsiniz. Çarmıha gerilmeyi amaç 

edinmenizi önermiyorum, sevgiyi yayın ve ışığı yayın. 

Çarmıha gerilmeden önceki saatlerde gerçeklesen bir şey vardı, ki hemen hemen çarmıha germenin 

gerçekleşmeyeceğini anlamına geliyordu. Haçı tepeye taşımak zorunda olan kişi bendim. O çok 

ağırdı. Birkaç gündür hiç uyumamıştık ve ben haçı düşürüp duruyordum. Ve sonunda, Romalı 

asker bana bağırdı, “adin ne olursa olsun umurumda değil, eğer bu haçı bir daha düşürürsen 

tören alayından çıkarılacaksın!” 

Dostlarım, hepinizi kutsuyorum ve Namaste. Çarmıhta ölmediğimi hatırlayın, öyleyse suçlu 

hissetmeyin.  

 
 

© Melchizedek 

 

© 2012 LimitSiz | http://2012.8m.com 

4

Tercüme 

© 2004  Saffet Güler 

2012 Limitsiz | http://2012.8m.com 

e-mail: unlimited2012@yahoo.com 


